ERRATA REFERENTE AO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 060-2023

Processo Administrativo: Nº 1946/2023

O MUNICÍPIO DE DUAS BARRAS/RJ, através da Comissão Permanente de

Licitações e Compras, torna público para conhecimento dos interessados, a seguinte

ERRATA REFERENTE  AO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 060-2023:

CORREÇÃO DO ITEM 11.3.1, PASSANDO PARA A SEGUINTE REDAÇÃO:

11.3.1 - A empresa vencedora deverá apresentar amostra dos produtos 01/07,

dispensando a apresentação de amostras dos itens 08 e 09, no dia da licitação, sob pena

de ser desclassificada;

NEUDEIR LOUREIRO DO AMARAL

Pregoeiro